deset Korun ceskych} 

Cena za cast B. - Automaticky karuselov'( podavac na 40 zkumavek: 

Cena bez DPH: 

DPH 21 %: 
Cena vcetne DPH: 

Celkova cena za casti A. a B.: 
Celkova cena bez DPH: 

DPH 21 % 

Celkova cena s DPH 

(dale jen ,,Kupnl cena") 

115. 702,5 Kc 
(slovy sto patnact tisfc sedm set dva Korun ceskych a 
padesat haleru} 
24.297,5 Kc 
140.000,- Kc (slovy sto ctyricet tisfc Korun ceskych} 

1.351.000 Kc (slovy jeden milion tri sta padesat jedna 
tisfc Korun ceskych} . 

283.710 Kc 
1.634.710 Kc (slovy jeden milion sest set tricet ctyri